Lesnictwo Lesnllc.zy Siedziba Adrgs e-mail Telefon
Podlesniczy ...szczecin.lasy.gov.pl
. Kazimierz Szefler Barlinek kazmierz.szefler@... 661-998-840
Barlinek
Sadowa 8
Radostaw Kusza radoslaw.kusza@... 661-998-823
Magdalena Kupczak magdalena.kupczak@... 537-760-440
Jakub Nogalski Barlinek jaklub.nogalski@... 661-998-834
Krzynka
Sadowa 8
Iwona Salamonczyk iwona.salamonczyk@... 661-998-838
Mirostaw Araszczuk miroslaw.araszczuk@... 577-960-690
Piotr Zmarzlik piotr.zmarzlik@... (95)76-85-070
Niesporowice Niesporowice 11 661-992-605
Jakub Gérecki jakub.gorecki2@... 661-992-607
Pawet Biaty pawel.bialy@... (95)74-66-514
Moczkowo Moczkowo 661-998-814
Radostaw Gorzowska 20 radoslaw.grzegorczyk@... | 661-993-749
Grzegorczyk
Tomasz Tomiak tomasz.tomiak@... (95)74-60-946
Srédborow Kryn 1 661-998-825
Wojciech Wielgus wojciech.wielgus@... 605-254-121
Robert Rzeznicki robert.rzeznicki@... (95)74-66-513
Kinice Kinice 8 661-998-826
Hubert Wtodkowski hubert.wlodkowski@... 661-993-337
Adam Goérecki adam.gorecki@... (95)74-66-515
Okno Okno 1 661-992-601
Marcin Ktujsza marcin.klujsza@... 661-998-824
Michat Zamrzlik michal.zmarzlik@... 535-100-613
Czarnolas tubianka 14
Sebastian Klimczak sebastian.klimczak@... 661-995-586
Marcin Kaczmarek marcin.kaczmarek@... (95)74-66-545
Moczydto Moczydto 6 661-992-606
Jacek Biatek jacek.bialek@... 601-216-675
Zbigniew Jaroszynski zbigniew.jaroszynski@... (95)74-66-525
tubianka tubianka 14 661-992-659
Leszek Badach leszek.badach@... 661-997-932
Krzysztof krzysztof.rozmarniewicz@ | (95)74-66-512
Polana Rozmarniewicz Stawno 1 661-998-832
Mariusz Sitakowski mariusz.silakowski@... 661-992-658
Dariusz Pigtek dariusz.piatek@.... (95)74-66-512
Karsko Karsko 661-998-832
Grzegorz Ogrodowa 17 grzegorz.tomaszewski@... | 661-994-043
Tomaszewski
Wodzistaw Grzeca wodzislaw.grzeca@... (95)74-66-510
Szable Sofacz 661-993-625
Rafat Wagner rafal.wagner@... 661-993-341




